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Ja, vi gillar också goda nyheter, men just nu är vi intresserade av sanningen 

 

 

 

 

Scientologikyrkans medarbetare kommer antagligen att vara de sista som 
konfrontrerar David Miscaviges brott. De flesta av dem jobbar inte med leverans, 
därför har de egentligen ingen större aning om hur teknologin ska se ut. Om 
Miscavige ändrar här och där, det rör dem inte i ryggen – de fattar det helt enkelt 
inte. De tar Miscaviges administrativa direktiv och order, följer dem så gått det går 
och tycker att det är som det ska. 

Detta togs upp av signaturen Tom M, och det stämmer förbannat bra misstänker jag. 

Riskerar förlorad status 

Scientologikyrkans medarbetare har också, genom sina arbeten i kyrkan, uppnått en 
viss status. De är viktiga, de får sitta i viktiga möten, de får i många fall bestämma 
över andra och de får ibland uppskattning, en mening. Skulle de hamna i det vanliga 
samhället, söka jobb och tvingas bygga upp ett nytt liv, då skulle detta gå förlorat. 
Jag gissar att många av dem inte alls är intresserade av att ta ett vanligt jobb. 

En hel del scientologer flyger 
idag fortfarande under radarn, 
dvs. de är fortfarande kyrko-
medlemmar på pappret och 
håller god min gentemot 
kyrkan, trots att de innerst inne 
ogillar vad kyrkan sysslar med 
och vill inget hellre än att se 
Miscavige avsatt. 

En del av dem vet att de begår 
ett scientologi-brott genom att 
hålla tyst, medan kyrkans 
ledning menar att de skulle 
begå ett brott skulle de höja 
rösten.  

Vad gör man? För mig är det 
en fråga om integritet. Valet är 
inte svårt. Man behöver inte 
vara rädd. Sanningen är den 
enda vägen här. 
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Statusfaktorn gäller även en del av medlemmarnaNågra av dem har byggt upp sina 
liv runt rörelsen. Rörelsen och kyrkan fungerar som en stabil punkt i deras liv, där 
finns olika jobb de kan ta, där finns vänner och kontakter. En del av medlemmarna 
har också uppmärksammats för stora donationer och/eller engagemang i t.ex. OT-
kommittén (en enhet bestående av medlemmar som uppnått tillståndet Clear eller 
högre). Dessa OT-kommittéer har i vissa fall högre status än de lokala kyrkorna 
eftersom de bidragit till inköpet av nya skrytkyrkor.  

Råd till dig som flyger under radarn 

Ett råd till dig scientolog som läser det här och som fortfarande önskar hålla dig väl 
med kyrkan. Debbie Cook är nu bannlyst av kyrkan. Hon skickade tidigare ut ett 
brev där hon tar avstånd från David Miscaviges sätt att köra kyrkan och hon 
hänvisade genom hela brevet till Hubbards texter. Debbie menar att hon inte har 
kontakt med några avhoppare och att hennes relation med kyrkan är ok. Det 
stämmer inte. Kyrkans ledning sket fullständigt i vad hon sa om att hon står på god 

fot med kyrkan och bannlyste henne. Just nu genomför kyrkan en kampanj mot 
henne och alla som ger henne stöd, så om du håller hennes rygg kan också du hamna 
i skottgluggen. 

 

Regler om brott och straff gäller inte 

Debbies försök att vara ”laglig” är lätt att förstå. Hon är indoktrinerad i att myteri är 
ett brott, och där finns en hel mängd ”brott”, brott i scientologins mening, som 
Debbie vill undvika.  Vad Debbie kommer att inse (kanske) är att scientologirörelsen 
av idag är så fullständigt perverterad att dessa regler inte längre gäller. Det är inte ett 
brott att försöka få bort David Miscavige. Att inte försöka är det däremot. 

 

Att se Miscaviges brott utan att göra något, det är också ett brott 

Och om det nu ska vara enligt reglerna, då skulle Miscavige tagits ur tjänst 

tillsammans med alla de som bevittnat hans handlingar utan att göra något. Det är 
t.ex. ett brott att slå medarbetare, tillräckligt allvarligt för att man ska slängas ut, helt 

enligt scientologi-lag. För att inte tala om straffet för att förändra teknologin. 
Miscavige skulle, om scientologi-lag tillämpats, vara utkastad för länge sen. Och, 
som sagt, de som tyst bevittnar Miscaviges göranden, skulle också åka ut ur kyrkan. 

Räta på ryggen och tala ut.  
  

 
Stefan Tunedal 
22 jan 2012 
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